60 X 120 ANKA KARTEPE GRİ 320 0 86.4 M2 146,00 AZN HARİÇ 12.614,40 AZN
60 X 120 ANKA PATARA
LACİVERT 336 0 43.2 M2 155,00 AZN HARİÇ 6.696,00 AZN

60 X 120 ANKA SARE L BİRİNCİ 345 0 216 M2 145,00 AZN HARİÇ 31.320,00 AZN
60 X 120 ANKA KARTEPE SİYAH 321 0 129.6 M2 155,00 AZN HARİÇ 20.088,00 AZN

TOPLAM 0 1.156 987,50 AZN 155039.400
AZN

YALNIZ:YÜZ ELLI BEŞ BIN OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 155.039,40 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.